PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA

Rua Padre João Coutinho, 121

CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005

35388-000 – Santo Antônio do Grama – MG

Rua Padre João Coutinho, 121

CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo de Licitação Pública nº. 103/2024

Pregão nº. 041/2024 - Registro de Preços n° 036/2024

O Município de Santo Antônio do Grama/MG torna público a abertura do Processo

Licitatório nº 103/2024, na modalidade Pregão nº 041/2024, na forma Presencial,

Registro de Preços nº 036/2024, tipo menor preço por item, regido pela Lei Federal

14.133 de 01/04/2021 e suas alterações, que tem por objeto a “contratação de

empresa para futura e eventual aquisição de material de serralheria, pelo Sistema de

Registro de Preços, conforme condições, especificações, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referência – TR (Anexo I), para atender as demandas

das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Santo Antônio do Grama/MG –

TR (Anexo I)”. Abertura da Sessão Oficial do Pregão Presencial: 14/11/2024, às

08h30min. Local: Sala de Licitações, na Prefeitura Municipal, localizada Rua Padre

João Coutinho, nº 121, Centro, Santo Antônio do Grama/MG, CEP 35.388-000.

Informações pelo telefone (31) 3872-5005, e-mail:

compraselicitacaograma@gmail.com, no horário das 08h00 às 17h00 h, de

segunda a sexta-feira. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no

seguinte endereço eletrônico:

https://www.santoantoniodograma.mg.gov.br/licitacoes/editais-licitacoes.

Santo Antônio do Grama/MG, 31 de Outubro de 2024.

DANIELY APARECIDA GOMES PEREIRA
Equipe de Apoio de Licitação

mailto:compraselicitacaograma@gmail.com
https://www.santoantoniodograma.mg.gov.br/licitacoes/editais-licitacoes